

Հավելված
ՀՀ կառավարության 2023 թվականի
փետրվարի 9-ի N 173 - Ա որոշման

«Հավելված N 2
ՀՀ կառավարության 2003 թվականի
հոկտեմբերի 8-ի N 1299 - Ա որոշման

**ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԲՆԱՊԱՀՊԱՆՈՒԹՅԱՆ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ
ՀԱՄԱԿԱՐԳՈՒՄ ԳՈՐԾՈՂ ԲՆԱՊԱՀՊԱՆՈՒԹՅԱՆ ԵՎ ԸՆԴԵՐՔԻ ՏԵՍՉԱԿԱՆ
ՄԱՐՄՆԻՆ ՀԱՆՁՆՎՈՂ ԳՈՒՅՔԻ ԿԱԶՄԸ ԵՎ ՉԱՓԸ**

NN ը/կ	Անվանումը	Քանակը (հատ)	Գինը (դրամ)	Համախառն հաշվեկշռային արժեքը (դրամ)
1.	Աշխատանքային սեղան փոքր	3	2646	7,938.00
2.	Զգեստապահարան	2	4201	8,402.00
3.	Հեռախոս Panasonic KX TS2350UAW	25	7500	187,500.00
4.	Ջահ 6-տեղանոց	1	8694	8,694.00
5.	Գրասեղան	1	9290	9,290.00
6.	Հեռախոսային սարքեր GEEPAS GTP7188	1	9480	9,480.00
7.	Գրապահարան	1	11110	11,110.00
8.	Սեղան երկկողմանի	2	11945	23,890.00
9.	Գրապահարան	1	11994	11,994.00
10.	Գրասեղան	1	12337	12,337.00
11.	Ջրային բաղնիք	1	12926	12,926.00
12.	Մետաղյա պահարան	3	14957	44,871.00
13.	Գրքերի պահարան	2	17534	35,068.00
14.	Աթոռ	8	18000	144,000.00
15.	Անխափան սնուցման աղբյուր MERCURY 850PRO	24	18000	432,000.00
16.	Անխափան սնուցման սարք Maxma	2	18000	36,000.00

17.	Հեռախոսի ապարատ Mikrotel	2	20678	41,356.00
18.	Աթոռ երկաթյա հիմքով	28	21362	598,136.00
19.	Չիրկիզվող պահարան	1	21758	21,758.00
20.	Էլ. տաքացուցիչ -Nova-9a	2	25000	50,000.00
21.	Դրոշ տակդիրով	1	33000	33,000.00
22.	Ջինսանշան	1	35000	35,000.00
23.	Շարժական սառեցնող տուփ Ռելազու/Relags(Mod PolyLite)	5	35106	175,530.00
24.	Համակարգչային մոնիթոր AOC 19.5*	21	38400	806,400.00
25.	Համակարգչային մոնիթոր Acer V206 HQL	2	38940	77,880.00
26.	Համակարգչային մոնիթոր-Acer V 206HQL	2	39000	78,000.00
27.	Մոնիթոր-AOC	4	39000	156,000.00
28.	Պտտվող աթոռ	4	45974	183,896.00
29.	Տպիչ Canon LJ 6020	1	46000	46,000.00
30.	Մոնիթոր-Samsung	24	46222	1,109,328.00
31.	Գրասեղան	8	48757	390,056.00
32.	Սեղան սարքավորումների համար	2	49882	99,764.00
33.	Ջգեստապահարան	1	50000	50,000.00
34.	Գրասեղան	1	50300	50,300.00
35.	Գրասեղան	1	52500	52,500.00
36.	Պահարան	1	52820	52,820.00
37.	Կարճապահարան գրասեղանի համար	18	55723	1,003,014.00
38.	Մոնիթոր Philips 23.6* LCD	3	60594	181,782.00
39.	Տպիչ-HP LJ-1018	7	66000	462,000.00
40.	Տպիչ HP /2900/	1	66000	66,000.00
41.	Բազմաֆունկց. լազերային տպիչ Ricoh SP 150SU(408003)	3	67920	203,760.00
42.	Մոնիթոր-17 CRT	1	68700	68,700.00
43.	Սեղան 1-տումբանի	2	69600	139,200.00
44.	Կցորդ սեղան	2	69657	139,314.00
45.	Մոնիթոր - DELL	1	72100	72,100.00

46.	Գրասեղան	8	74016	592,128.00
47.	Գործիքների հավաքածու	1	76450	76,450.00
48.	Ղեկավարի սեղան	1	78403	78,403.00
49.	Գրասեղան	47	80000	3,760,000.00
50.	Լազերային տպիչ Canon-2900	5	82800	414,000.00
51.	Բազմաֆունկցիոնալ սարք HP Lasser jet PRO MFP M130a	6	83970	503,820.00
52.	Լազերային տպիչ - Canon2900	2	89700	179,400.00
53.	FAX Panasonic-71	3	90402	271,206.00
54.	Երկաթյա պահարան	1	94500	94,500.00
55.	Տպիչ- Samsung 4300	2	96320	192,640.00
56.	FAX Panasonic-77	2	99900	199,800.00
57.	Համակարգիչ Gigabit	1	103044	103,044.00
58.	Մոնիթոր-17 CRT	1	109800	109,800.00
59.	Աշխատանքային բազկաթոռ	1	110000	110,000.00
60.	Տպիչ- Laser Jet 1021	4	110200	440,800.00
61.	Մոնիթոր - HP	1	113677	113,677.00
62.	Համակարգիչ IntelG2021	3	122850	368,550.00
63.	Համակարգիչ FUJITSU	1	124591	124,591.00
64.	Համակարգիչ P-4 YL4Q	23	130644	3,004,812.00
65.	Կողքի սեղան	1	135879	135,879.00
66.	Գրապահարան	1	140996	140,996.00
67.	GPS MAP 76S (աշխարհագրական կետի կոդմտորոշման սարք)	2	141914	283,828.00
68.	Մոնիթոր-17 Beng	1	142400	142,400.00
69.	Օդորակիչ 12000 KRAFT KF -CSN-35GWB	2	145980	291,960.00
70.	Գրասեղան	1	146016	146,016.00
71.	Մոնիթոր -GENX	2	146439	292,878.00
72.	Լազերային տպիչ HP Lasser jet PRO MFP M227a	2	152640	305,280.00
73.	Մոնիթոր-acer	2	156400	312,800.00

74.	Զգեստապահարան	1	162530	162,530.00
75.	Լագերային տպիչ սարք Դելլ/DELL(Mod 1720dn)	3	170442	511,326.00
76.	Գրապահարան	4	173675	694,700.00
77.	Գրապահարան ապակիներով և փակ մասով	1	173675	173,675.00
78.	Գրապահարան ապակիներով և փակ մասով	1	173765	173,765.00
79.	Տպիչ HP LJ-1320	1	180864	180,864.00
80.	Հունգարական կոմպ. լաբորատորիա	1	191085	191,085.00
81.	Համակարգիչ P- 4	8	191700	1,533,600.00
82.	Համակարգիչ Intel Core i3-700	1	196800	196,800.00
83.	Համակարգիչ Intel Core i3-700	2	198000	396,000.00
84.	Սեղանի համակարգիչ DELL Vostro 3667MT	24	208950	5,014,800.00
85.	Տարող. 50մլ, ենթաբաժ. 0.01մլ , սաթից շիշ 2,5լ տարող	4	237114	948,456.00
86.	Բայկալ 442 9 X 18 ԽՐՄ 7716	5	250000	1,250,000.00
87.	Ձեռքի GPS սարքավորում	2	258313	516,626.00
88.	Ատրճանակ Իժ75 5.45 ԳՕՊ 1434	5	262000	1,310,000.00
89.	Համակարգիչ Cpu-3,2	1	264800	264,800.00
90.	Թվային ֆոտոապարատ	1	267500	267,500.00
91.	Համակարգիչ CPU	1	297500	297,500.00
92.	Դիստրո լայթ	1	305520	305,520.00
93.	Սկաներ-Xerox Dokumate 3220	1	305550	305,550.00
94.	Ջրի նմուշահավաք ուղղաձիգ հաստոց-իդրոմար/idromar	1	306432	306,432.00
95.	Համակարգիչ P-4	1	313000	313,000.00
96.	Լվացքի մեքենա - Bosch	1	313028	313,028.00
97.	Համակարգիչ P- 4	2	318500	637,000.00
98.	Համակարգիչ P- 4	6	324000	1,944,000.00
99.	Համակարգիչ P-4	1	325200	325,200.00
100.	GPS GARMIN -Ջրերի վերահսկ. բաժին	3	327250	981,750.00
101.	Հազուստի չորացուցիչ-Bosch	1	329152	329,152.00

102.	Լրացուցիչ թթվածնային սենսոր	3	330159	990,477.00
103.	Օդափոխիչ LG LS-S12	1	339700	339,700.00
104.	Տպիչ HP Lazer Jet -1300	1	340501	340,501.00
105.	Գունավոր տպիչ EPSON ST PHOTO 1300	1	348630	348,630.00
106.	Շարժական pH չափիչ WTW (Mod pH340i)	3	371288	1,113,864.00
107.	Համակարգիչ Dell-կոնալ.	3	398000	1,194,000.00
108.	Համակարգիչ Դելլ/DELL(Mod OptiPlex 755 DT)	2	398063	796,126.00
109.	Չիրկիզվող պահարան	1	400000	400,000.00
110.	Անալիզատոր ECOTEST-2000	1	470932	470,932.00
111.	Թվային տեսախցիկ	4	497500	1,990,000.00
112.	Սառնարան- Անգելանտոնի/Angelantoni(Mod FRL 360 V)	2	502785	1,005,570.00
113.	ՀՔՀ կոնալ. լոբորատորիա	1	507671	507,671.00
114.	Աղտոտված. շարժական չափիչ- Հաննա/Hanna(Mod HI 98703)	1	519447	519,447.00
115.	Դիստրո պրո-4	1	552827	552,827.00
116.	Հաղորդակ./աղայնութ. շարժ. Չափիչ WTW (Mod cond 340i)	3	553361	1,660,083.00
117.	Մետետոմետր MEC-200	1	567460	567,460.00
118.	Գազանալիզատոր-KOLION-18	1	599621	599,621.00
119.	Դիստո պրո-4	1	600000	600,000.00
120.	Թթվածնի շարժական չափիչ WTW (Mod pH340i)	3	629521	1,888,563.00
121.	Անալիզի բալանս-Կեռն/ Kern (Mod ABJ 220-4M)	1	642614	642,614.00
122.	Համակարգիչ HP	1	649645	649,645.00
123.	Շարժական ճախարակ 100մ պարանոլ- Իդրոմար/idromar	1	1002597	1,002,597.00
124.	Ջրաչափ-ԻՍՊ	2	1250000	2,500,000.00
125.	Ավտոմոբիլային գազանալիզատոր	2	1600000	3,200,000.00
126.	Ջրի մաքրման համակարգ- Միլիպոր/Millipore (Mod Elix3)	1	2006300	2,006,300.00
127.	Նավթամթերքների անալիզատոր NEVOD	1	2018280	2,018,280.00
128.	Գազանալիզատոր	12	2480000	29,760,000.00

129.	UV-VIS Analitik Jena Mod Spekord 205BU սպեկտրոֆոտ	1	5309883	5,309,883.00
130.	Տախտմետր	2	3385000	6,770,000.00
131.	Գազանալիզատոր-GANK-4A	1	4422632	4,422,632.00
132.	Ա/Մեքենա -ՎԱԶ-2121 622 SS 60	1	3175200	3,175,200.00
133.	Ա/մեքենա - ՎԱԶ-21214 625 SS 60	1	3690000	3,690,000.00
134.	Ա/մեքենա Գազ-3110 901 LL 11	1	3941000	3,941,000.00
135.	Ա/մեքենա-Վազ 21214 610 SS 60	1	4140000	4,140,000.00
136.	Ա/մեքենա Վազ-21214 632 LL 11	1	4140000	4,140,000.00
137.	Ա/մեքենա Վազ-21214 630 LL 11	1	4140000	4,140,000.00
138.	Ա/մեքենա-ՎԱԶ 21214 623 SS 60	1	4200000	4,200,000.00
139.	Ա/մեքենա-ՎԱԶ 21214 609 SS 60	1	4200000	4,200,000.00
140.	Ա/մեքենա-ՎԱԶ 21214 612 SS 60	1	4200000	4,200,000.00
141.	Ա/մեքենա-ՎԱԶ 21214 615 SS 60	1	4200000	4,200,000.00
142.	Ա/մեքենա-ՎԱԶ 21214 613 SS 60	1	4200000	4,200,000.00
143.	Ա/մեքենա-ՎԱԶ 21214 614 SS 60	1	4200000	4,200,000.00
144.	Ա/մեքենա-ՎԱԶ 21214 627 SS 60	1	4200000	4,200,000.00
145.	Ա/մեքենա-ՎԱԶ 21214 626 SS 60	1	4200000	4,200,000.00
146.	Ա/մեքենա-ՎԱԶ 21214 621 SS 60	1	4200000	4,200,000.00
147.	Ա/մեքենա-ՎԱԶ 21214 618 SS 60	1	4200000	4,200,000.00
148.	Ա/մեքենա -ՈՒԱԶ-390902 608 SS 60	1	4219500	4,219,500.00
149.	Ա/մեքենա ՎԱԶ-21214 629 SS 60	1	5100000	5,100,000.00
150.	Ա/մեքենա Վազ-21214 611 SS 60	1	5100000	5,100,000.00
151.	Ա/մեքենա ՈՒԱԶ-Patriot 624 SS 60	1	5358966	5,358,966.00
152.	Ա/մեքենա - Վազ-21214 619 SS 60	1	5371000	5,371,000.00
153.	Ա/Մեքենա -ՈՒԱԶ-315194 969 LL 64	1	5550000	5,550,000.00
154.	Ա/մեքենա-Շևոլե -Նիվա 087 LL60	1	5600000	5,600,000.00
155.	Ա/մեքենա Լադա-21214 620 SS 60	1	5750000	5,750,000.00
156.	Mitsubishi PAJERO V 6 3.0 545 SS 60	1	6404000	6,404,000.00

157.	Ա/մեքենա-Շևոլե Կապտիվա 309 CA 61	1	10000000	10,000,000.00
158.	Ադմինիստրատիվ շենք/Տավուշի մարզ, ք. Իջևան, Դենդրոպարկ, ուսանողական 88/1/	1	4827900	4,827,900.00
159.	Էլեկտրոնային տախտմետր Lecia flexline TSO6plus TOP	1	5310000	5,310,000.00
160.	Արբանյակային տեղորոշման կայան Leica Viva GNSS GSO	1	6450000	6,450,000.00
161.	Տախտմետր TC-407	1	9313635	9,313,635.00
162.	Լուսապատկերային ձայնաօպտիկական գազանալիզ. SAGA-T	1	17823384	17,823,384.00
163.	Սպեկտրոֆոտոմետր-HACH DR/2400	1	19045224	19,045,224.00
	Ընդամենը			300,690,643.00

»:

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
ՂԵԿԱՎԱՐ

Ա. ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ